УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

15.11.2011 № 834
            р.п. Переяславка

О создании рабочей группы

для проведения аукциона

В целях реализации МЦП «Обеспечение доступности и развития системы дошкольного образования в муниципальном районе имени Лазо на 2011-2014 годы», утвержденной постановлением глав муниципального района от 18.08.2011 № 127, для выполнения инженерных изысканий для подготовки проектной документации по объекту капитального строительства «Детский сад на 60 мест в п.Сита» (далее – инженерные изыскания), в соответствии с требованиями Федерального закона от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для подготовки аукционной документации для размещения заказа на инженерные изыскания создать рабочую группу в составе:

Вихарев Н.А. - заместитель начальника Управления образования по ресурсному обеспечению;

Аристова Е.Р. – начальник отдела по финансово-правовым и кадровым вопросам – юрист;

Ильюшина Н.Е. – главный специалист по финансовым вопросам.
2. Вихареву Н.А. подготовить техническое задание на инженерные изыскания для размещения заказа в срок до 18 ноября 2011 года.

3. Ильюшиной Н.Е. разработать аукционную документацию для размещения заказа на инженерные изыскания в срок до 21 ноября 2011 года.

4. Аристовой Е.Р. разработать проект муниципального контракта на инженерные изыскания в срок до 21 ноября 2011 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по финансово-правовым и кадровым вопросам  Аристову Е.Р.

Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова